

乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): ¥229,913.90

(大写): 贰拾贰万玖仟玖佰壹拾叁元玖角整

招 标 人: _____ 造价咨询人: _____



法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人: 黄超能

编 制 人: _____ 复 核 人: _____



编 制 时 间: 2025年7月18日 复 核 时 间: 2025.7.18

编制说明

一、工程概况:

项目名称: 乳源瑶族自治县 X862 线水毁修复工程

建设单位: 乳源瑶族自治县地方公路事务中心

二、编制依据:

(一)《公路工程建设项目建设概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)、《公路工程预算定额》(JTG/T3832-2018)、《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T3833-2018);

(二)广东省交通运输厅关于《公路工程建设项目建设投资估算编制办法》《公路工程建设项目建设概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知(粤交基(2019)544 号);

(三)交通运输部关于调整《公路工程建设项目建设投资估算编制办法》(JTG 38320-2018)《公路工程建设项目建设概算预算编制办法》(JTG3830-2018)中“税金”有关规定的公告;

(四)广东省交通运输厅粤交基(2022)67 号《广东省交通运输厅关于调整公路工程人工工日单价的通知》;

(五)公路工程的有关清单计价标准与文件。

三、人材机单价及取费标准:

(一)人工工资

乳源瑶族自治县 X862 线水毁修复工程: 根据广东省交通运输厅关于《公路工程建设项目建设投资估算编制办法》《公路工程建设项目建设概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知-粤交基[2019]544 号; 人工工资为 129.08 元/工日。

(二)材料费

乳源瑶族自治县 X862 线水毁修复工程: 材料费参照广东材料信息指导价: 按照乳住建文[2025]17 号, 2025 年第 6 月份乳源县工程造

价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和
市场价已扣除相关税费。外购材料单价参考：广东省交通建设工程主
要外购材料信息价表一、二(2025 年 6 月)。

(三) 施工机械使用费

乳源瑶族自治县 X862 线水毁修复工程：机械台班单价按交通部 2018
年第 86 号文公布的《公路工程机械台班费用定额》计算，其不变费
用直接采用，可变费用中人工按 129.08 元/工日，动力燃料按材料预
算单价，车船使用税按广东省交通运输厅关于《公路工程建设项投资
估算编制办法》《公路建设工程项目概算预算编制办法》及配套指
标定额补充规定的通知-粤交基【2019】544 号有关规定计算。

(四) 部分按金额取费的情况

安全生产费根据粤交【2021】6 号文广东省交通运输厅关于印发《广
东省交通运输厅关于公路水运建设工程安全生产费用的管理办法》按
建安工程费的 1.5%计算，结算时根据施工组织方案及相应的规定提
供相关依据按实结算；根据交通运输部《2018 编制办法》的规定，
以建筑安装工程费(不含设备费)为基础，按 0.4%的费率计取，结算时
提供保险单据，按实结算。

(五) 税金

乳源瑶族自治县 X862 线水毁修复工程：税金费率为 9%。

四、其他需(特殊)说明的问题：

(一) 本次编制的招标控制价中的运距均按 3KM 计算，因混凝土车
不能直接到现场，商品混凝土增加 5.7KM 的转运费，如实际运距不同
时可按实结算。

(二) 本工程其他设计不清楚的按常规考虑，结算按实际发生调整。

五、未详细说明项目按《2013 年中华人民共和国建设工程工程量清
单计价规范》(GB50500-2013)及施工图纸有关说明为准。

表-5

分部分项工程量清单计价表

项目名称：乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 1 页 共 5 页

[illegible]

编制:

复核:

编制时间：

清单	第100章	合计	人民币	15508.58 元
----	-------	----	-----	------------

表-5

分部分项工程量清单计价表

项目名称：乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 2 页 共 5 页

清单 第200章 路基					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	13.50	117.34	1,584.09
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	50.60	44.48	2,250.69
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
-c	现浇混凝土	m3	4.50	813.37	3,660.17
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a-1	现浇片石混凝土挡土墙	m3	100.84	766.20	77,263.61
-a-2	现浇混凝土挡土墙	m3	20.46	853.23	17,457.09
-a-3	挡土墙背填砂土、挖土石方	m3	82.66	49.02	4,051.99
清单 第200章 合计 人民币 106267.64 元					

编制：

复核：

编制时间：

表-5

分部分项工程量清单计价表

项目名称: 乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 4 页 共 5 页

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵	m	9.00	4,086.29	36,776.61
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵	m	5.00	10,563.76	52,818.80
清单 第400章 合计 人民币 89595.41 元					

表-5

分部分项工程量清单计价表

项目名称：乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 5 页 共 5 页

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏	m	24.00	122.28	2,934.72
-c	波形梁钢护栏端头	个	4.00	71.06	284.24
清单 第600章 合计 人民币 3218.96 元					

编制：

复核:

编制时间:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称：乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价
				工日	单价	金额	主材									
							主材耗 量	单位	单价	金额						
1	1	第100章至第700章合 计		129.08	44311.25				105735.32	18590.38				11118.88	18209.72	
2	100	清单 第100章 总 则		129.08	2070.44				415.92	1841.49				309.66	506.52	
3	101	通则														
4	101-1	保险费 (按建安工程费的 0.4%计)	总额				总额									
5	102	工程管理														
6	102-3	安全生产费 (按建安工程费 的1.5%计)	总额				总额									
7	103	临时工程与设施		129.08	2070.44				415.92	1841.49				309.66	506.52	
8	103-1	临时道路修建、养护与拆除 (包括原道路的养护)	总额	129.08	2070.44		总额	184467440 737095.53	415.92	1841.49				309.66	506.52	
(1)	1-1-17- 1	挖掘机带破碎锤破 碎软石	100m3天 然密实 方	92233720 36854776 .000	129.08	149.73	100m3天 然密实方	922337203 68547.77	305.86	677				86.46	123.27	Infini ty?
(2)	1-1-9- 10	斗容量1.0m3以内挖 掘机装软石	1000m3 天然密 实方	92233720 36854776 .000	129.08	17.56	1000m3天 然密实方			111.5				9.83	14.45	Infini ty?
(3)	1-1-11-1换 运土3km	装载质量6t以内自卸汽车	1000m3 天然密 实方				1000m3天 然密实方			398.96				30.73	43.23	Infini ty?
(4)	1-1-7-2	夯土机夯实填土	1000m 3压实 方	92233720 36854776 .0	129.08	1763.7 5	1000m 3压实 方			654.03				163.65	295.75	Infini ty?

编制:

复核:

第 1 页 共 8 页

编制:

复核:

编制时间:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 2 页 共 8 页																	
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费		主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价		
				工日	单价	金额	主材									辅 材 费	金 额
							主材耗 量	单位	单价								
00																	
(5)	4-11-7-14换	管径 ϕ 75mmPVC塑料 排水管	10m	92233720 36854776 .000	129.08	139.41		10m	922337203 68547.77	922337203 68437.70	110.06		18.99	29.82	Infini ty?		
9	104	承包入驻地建设															
10	104-1	承包入驻地建设（暂按50%计 算）	总额					总额									
11	200	清单 第200章 路 基			129.08	22061.39				51446.74	51446.74	7648.59		5257.84	8774.43		
12	202	场地清理			129.08	589.63						2163.76		205.01	316.63		
13	202-2	挖除旧路面			129.08	459						619.45		76.12	130.8		
14	202-2-a	水泥混凝土路面	m3	0.263	129.08	34		m3				45.89		5.64	9.69		
(1)	2-3-1-7	破碎机挖清水混凝土面 层	10m3	0.260	129.08	33.56		10m3				33.12		4.62	8.25		
(2)	1-1-9-10	斗容量1.0m3以内挖掘机装 软石	1000m3 天然密 实方	0.003	129.08	0.44		1000m3天 然密实方				2.79		0.25	0.36		
(3)	1-1-11-1换	装载机质量6t以内自卸汽车 运土3km	1000m3 天然密 实方					1000m3天 然密实方				9.97		0.77	1.08		
15	202-3	拆除结构物			129.08	130.63						1544.31		128.89	185.83		
16	202-3-c	砖、石及其他砌体结构	m3	0.020	129.08	2.58		m3				30.52		2.55	3.67		
(1)	4-11-17-7 工	挖掘机拆除浆砌圬 工	10m3	0.020	129.08	2.58		10m3				18.34		1.61	2.35		
(2)	1-1-11-15 换	装载机质量6t以内自卸汽车 运石3km	1000m3 天然密 实方					1000m3天 然密实方				12.18		0.94	1.32		
编制: 复核:																	

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称：乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 3 页 共 8 页																	
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价	
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	单价	金额							
																	辅 材
17	207	坡面排水			129.08	861.82				1821.59	1821.59	110.38			176.86	302.21	
18	207-2	排水沟			129.08	861.82				1821.59	1821.59	110.38			176.86	302.21	
19	207-2-c	现浇混凝土	m3	1.484	129.08	191.52											
(1)	1-3-4-5换	现浇混凝土边沟、排水沟	10m3实 体	1.200	129.08	154.9				10m3实体	401.6	401.6	5.7		39.3	67.16	813.37
(2)	1-1-6-2换	人工挖运普通土50m	1000m3 天然密 实方	0.279	129.08	36.05				1000m3天 然密实方					35.17	60.04	727.19
(3)	4-11-1-1	沥青麻絮沉降缝	10m2	0.004	129.08	0.57				10m2	3.2	3.2			2.38	4.67	56.53
(4)	2-2-19-1换	6t以内自卸汽车运输水泥 混凝土5.7km	1000m3 路面实 体							1000m3路 面实体		18.83			0.3	0.41	4.94
20	209	挡土墙			129.08	20609.94									1.45	2.04	24.72
21	209-5	混凝土挡土墙			129.08	20609.94					49625.14	49625.14	5374.45		4875.97	8155.59	
22	209-5-a-1	现浇片石混凝土挡土 墙	m3	1.150	129.08	148.44					49625.14	49625.14	5374.45		4875.97	8155.59	
(1)	1-4-19-1换	现浇片石混凝土挡土墙	10m3	1.150	129.08	148.44				m3	401.66	401.66	40.1		38.06	63.26	766.2
(2)	2-2-19-1换	6t以内自卸汽车运输水泥 混凝土5.7km	1000m3 路面实 体							10m3	401.66	401.66	21.32		36.61	61.23	741.56
23	209-5-a-2	现浇混凝土挡土墙	m3	1.350	129.08	174.26						18.78			1.45	2.04	24.65
(1)	1-4-19-2换	现浇混凝土挡土墙	10m3	1.350	129.08	174.26				m3	436.33	436.33	44		41.66	70.45	853.23
(2)	2-2-19-1换	6t以内自卸汽车运输水泥 混凝土5.7km	1000m 3							10m3	436.33	436.33	25.18		40.21	68.41	828.53
编制:										3			18.82		1.45	2.04	24.7
复核:																	

编制：

复核：

编制时间：

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 5 页 共 8 页																		
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				辅 材 费	金 额	机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	单价	金额								
(2)	2-2-19-1换	6t以内自卸汽车运输水泥 混凝土5.7km	1000m3 路面实 体					1000m3路 面实体					3.75			0.29	0.41	4.92
30	312-2-1	钢筋	t	4.800	129.08	619.58		t			3237.71	9.8				297.95	404.58	4899.91
(1)	2-2-17-15	水泥混凝土路面钢 筋	1t	4.800	129.08	619.58		1t			3237.71	9.8				297.95	404.58	4899.91
31	312-2-2	钢筋植筋	根	0.058	129.08	7.53					8.27	0.02				1.15	1.8	21.83
(1)	1B-补充	植筋	100根	0.050	129.08	6.45					2.65					0.63	1.1	13.32
(2)	2-2-17-15	水泥混凝土路面钢 筋	1t	0.008	129.08	1.08		1t			5.62	0.02				0.52	0.7	8.51
32	313	路肩培土、中央分隔带回填 土、土路肩加固及路缘石			129.08	304.95						18.64				21.52	41.45	
33	313-1	挖土质路槽(槽深15cm)	m2	0.035	129.08	4.52		m2				0.28				0.32	0.61	7.44
(1)	2-3-2-1换	挖土质路槽(槽深15cm)	1000m 2	0.035	129.08	4.52		1000m 2				0.28				0.32	0.61	7.44
34	400	清单 第400章 桥梁、涵洞			129.08	17517.69										4532.96	7397.79	
35	419	圆管涵及倒虹吸管涵			129.08	7476.5					42472.59	8548.47				1847.18	3036.6	
36	419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵	m	6.436	129.08	830.72		m			1962.68	329.49				205.24	337.4	4086.29
(1)	1-1-17- 1	挖掘机带破碎锤破碎软石	100m3天 然密实 方	0.142	129.08	18.3		100m3天 然密实方			37.38	82.74				10.57	15.07	182.46
(2)	1-1-9- 10	斗容量1.0m3以内挖掘机装 软石	1000m3 天然密 实方	0.017	129.08	2.15		1000m3天 然密实方				13.63				1.2	1.77	21.39
(3)	1-1-11- 卸	装载机质量6t以内自 卸	1000m 3					1000m 3				59.55				4.59	6.45	78.15
编制:																复核:		

编制:

复核:

编制时间:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称：乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费		主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价	
				工日	单价	金额	主材		辅 材 费							金 额
							主材耗 量	单位		单价	金额					
15换 汽车运石3km				天然密 实方												
(4)	4-7-4-1	预制圆管涵管径1.0m以内 混凝土	10m3实 体	0.874	129.08	112.82		10m3实体	72.37		72.37	8.59		12.9	22.84	276.66
(5)	4-7-4-3	预制圆管涵钢筋	1t	0.242	129.08	31.21		1t	137.51		137.51	0.19		12.65	17.74	214.82
(6)	4-7-5-1	人工安装圆管涵管径0.75m 以内	10m3实 体	0.220	129.08	28.4		10m3实体	4.18		4.18	0.02		2.14	4.1	49.63
(7)	4-7-5-5换	现浇圆管涵管座混凝土	10m3实 体	0.220	129.08	28.46		10m3实体	153.21		153.21	3.31		11.38	18.95	229.46
(8)	1-4-19-2换	现浇混凝土挡土墙	10m3	4.605	129.08	594.41		10m3	1522.12		1522.12	85.88		140.42	236.69	2866.55
(9)	4-11-5-1	基础垫层填砂砾 (砂)	10m3实 体	0.045	129.08	5.82		10m3实体	13.48		13.48			1.13	2.1	25.46
(10)	4-11-1-1	沥青麻絮沉降缝	10m2	0.010	129.08	1.29		10m2	7.19		7.19			0.68	0.92	11.11
(11)	4-11-4-4	沥青油毡(防水层)	10m2	0.022	129.08	2.87		10m2	8.23		8.23			0.87	1.23	14.93
(12)	1-4-26-1	挡土墙沥青防渗层	1000m2	0.015	129.08	1.9		1000m2	7.01		7.01	0.1		0.71	0.98	11.84
(13)	3-1-19-4	碎石土回填	10m3	0.024	129.08	3.1		10m3				0.95		0.27	0.5	6.03
(14)	2-2-19-1换	6t以内自卸汽车运输水泥 混凝土5.7km	1000m3 路面实 体					1000m3路 面实 体				74.51		5.74	8.07	97.79
37	420	盖板涵、箱涵			129.08	10041.19										
38	420-1	钢筋混凝土盖板涵	m	15.558	129.08	2008.24				24808.46	24808.46	5583.1		2685.78	4361.19	
(1)	1-1-17-1	挖掘机带破碎锤破碎软石	100m3天 然密实 方	0.740	129.08	95.53		m	4961.69		4961.69	1116.62		537.16	872.24	10563.76
(2)	1-1-9-10	斗容量1.0m3以内挖掘	1000m3	0.087	129.08	11.2		1000m3	195.14		195.14	431.92		55.16	78.64	952.45
编制:				0.087	129.08	11.2						71.14		6.27	9.22	111.67
				复核:												

编制：

复核：

编制时间：

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

序号		子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价		
					工日	单价	金额	主材			辅 材 费							金 额	
								主材耗 量	单位	单价									金额
机装软石					天然密实方														
(3)	1-1-11-15 换		装载机6t以内自卸汽车 运石3km	1000m3 天然密 实方															
(4)	3-1-19-4		碎石土回填	10m3	0.466	129.08	60.1										23.95	33.68	
(5)	4-7-7-1换 土		预制立交箱涵混凝 土	10m3实 体	0.818	129.08	105.64				188.39						5.3	9.66	
(6)	4-7-7-2 筋		现场加工预制立交箱涵钢 筋	1t	0.561	129.08	72.4					230					20.7	35.12	
(7)	2-2-17-1换 40cm		人工铺筑混凝土路面厚度 40cm	1000m2 路面	0.179	129.08	23.15										23.8	33.75	
(8)	2-2-17-15 筋		水泥混凝土路面钢 筋	1t	0.094	129.08	12.14										7.19	12.11	
(9)	4-11-1-1		沥青麻絮沉降缝	10m2	0.005	129.08	0.62					63.46					5.84	7.93	
(10)	4-11-4-4		沥青油毡(防水层)	10m2	0.112	129.08	14.46					3.45					0.33	0.44	
(11)	1-4-26-1		挡土墙沥青防渗层	1000m2	0.138	129.08	17.78					41.47					4.4	6.21	
(12)	1-4-19-2换		现浇混凝土挡土墙	10m3	12.312	129.08	1589.23					65.49					6.66	9.14	
(13)	4-11-5- 1		基础垫层填砂砾 (砂)	10m3实 体	0.046	129.08	5.99					4069.56					375.44	632.81	
(14)	2-2-19-1换		6t以内自卸汽车运输水泥 混凝土5.7km	1000m3 路面实 体								13.86					1.16	2.16	
39	600		清单 第600章 安全设施及 预埋管线			129.08	199.25										0.97	1.36	
40	602		护栏			129.08	199.25										227.69	265.78	
41	602-3		波形梁钢护栏			129.08	199.25										227.69	265.78	
编制:																	227.69	265.78	
																	227.69	265.78	

第 7 页 共 8 页

复核:

分部分项工程量清单单价分析表

项目名称: 乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 8 页 共 8 页

第 8 页 共 8 页																			
序号	子目号 或材料 代码	子目名称或材料名称	子目 单位	人工费			主材				辅 材 费	金 额	机械 使用费	其他	管理费	利润	税金	综合单 价	
				工日	单价	金额	主材耗 量	单位	单价	金额									
42	602-3-a	路侧波形梁钢护栏	m	0.063	129.08	8.08			m		86.17	2.37				8.62	10.1	122.28	
(1)	5-1-2-2	波形钢板护栏立柱钢管柱 埋入	1t	0.059	129.08	7.59			1t		28.13	2.03				3.1	4.04	48.93	
(2)	5-1-2-5	波形钢板护栏单面波形钢 板	1t	0.003	129.08	0.43			1t		54.5	0.34				5.02	5.65	68.47	
(3)	5-1-7-4	立面标记反光膜	100m2	0.001	129.08	0.06			100m2		3.54					0.5	0.4	4.88	
43	602-3-c	波形梁钢护栏端头	个	0.010	129.08	1.32			个		55.36	0.33				5.2	5.87	71.06	
(1)	5-1-2-5	波形钢板护栏单面波形钢 板	1t	0.003	129.08	0.42			1t		52.77	0.33				4.86	5.47	66.3	
(2)	5-1-7-3	栏式轮廓标	100块	0.007	129.08	0.9			100块		2.59					0.34	0.39	4.77	

编制:

复核:

编制时间:

表-12

人工、材料、机械台班单价汇总表

项目名称：乳源瑶族自治县X862线水毁修复工程

第 2 页 共 2 页

序号	代号	名称	材料（设备）规格、型号	单位	单价(元)	备注
36	5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方		m3	135.92	
37	5503007	砂砾堆方		m3	67.96	
38	5503014	石屑粒径≤0.8cm堆方		m3	67.96	
39	5505012	碎石（2cm）最大粒径2cm堆方		m3	116.5	
40	5505016	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	116.5	
41	5509001	32.5级水泥		t	323.01	
42	6007004	反光膜		m2	96.38	
43	7801001	其他材料费		元	1	
44	7901001	设备摊销费		元	1	
45	5001014001	PVC塑料管（Φ75mm）Φ75mm		m	9.06	
46	补充材料 001	植筋胶		KG	45	
47	8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压		台班	1222.63	
48	8001030	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机WY200A液压		台班	1524.77	
49	8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20		台班	596.78	
50	8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10		台班	413.72	
51	8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	600.29	
52	8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21		台班	761.52	
53	8001095	蛙式夯土机（200~620N·m）HW-280		台班	33.17	
54	8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m		台班	167.89	
55	8003085	电动混凝土切缝机（含锯片摊销费用）SLF		台班	236.68	
56	8003101	机动破路机LPR300		台班	232.58	
57	8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250		台班	210.96	
58	8007001	装载质量2t以内载货汽车		台班	375.14	
59	8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B		台班	510.34	
60	8007013	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X		台班	588.43	
61	8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN		台班	1115.8	
62	8009025	提升质量5t以内汽车式起重机QY5		台班	696.32	
63	8009026	提升质量8t以内汽车式起重机QY8		台班	752.86	
64	8009027	提升质量12t以内汽车式起重机QY12		台班	887.74	
65	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机LBX1-330		台班	223.29	
66	8099001	小型机具使用费		元	1	

编制：

复核：

编制时间：

表A.0.2-9 綜合費計算表

序号		工程名称	措施费										企业管理费										规费									
			措施费										企业管理费										规费									
冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费用		基本费用	主副食品运杂费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费用	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费用										
I	II																															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25								
1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）		37.49					103.3	20.59		140.78	20.59	106.62		7.74		11.01	125.37	321.46	18.37	157.28	11.48	195.17	703.76								
2	水泥混凝土路面		10.46					26.99	6.79		37.45	6.79	21.93		1.5		3.61	27.05	103.91	5.94	50.84	3.71	63.09	227.48								
3	砖、石及其他砌体结构		14.49					37.19	13.11		51.68	13.11	44.68		3.58		6.32	54.58	64.65	3.7	31.63	2.31	39.25	141.53								
4	现浇混凝土		12.75					18.12	20.59		30.87	20.59	48.32		4.36		8.49	61.17	125.45	7.17	61.38	4.48	76.17	274.65								
5	现浇片石混凝土挡土墙		268.6					327.66	510.03		596.26	510.03	1136.08		104.85		208.21	1449.14	2272.26	129.84	1111.78	81.15	1379.59	4974.63								
6	现浇混凝土挡土墙		63.29					76.13	117.34		139.42	117.34	260.87		24.07		47.8	332.74	539.44	30.83	263.94	19.27	327.52	1180.99								
7	挡土墙背填砂土、挖土石方		19.67					50.89	17.51		70.56	17.51	71.83		5.33		7.88	85.04	300.81	17.19	147.18	10.74	182.63	656.55								
8	级配碎石底基层		1.49					3.82	8.08		5.31	8.08	23.96		1.57		3.99	29.52	19.7	1.13	9.64	0.7	11.96	43.13								
9	水泥混凝土面板		25.14					31.51	37.88		56.65	37.88	85.23		7.87		15.63	108.73	208.1	11.89	101.82	7.43	126.34	455.56								
10	钢筋								18.66			18.66	74.18		5.43		21.61	101.21	74.06	4.23	36.24	2.65	44.97	182.14								
11	钢筋植筋		1.1					2.83	1.96		3.93	1.96	6.54		0.45		1.45	8.43	20.03	1.15	9.8	0.72	12.16	43.85								
12	挖土质路槽（槽深15cm）		2.94					7.55	2.2		10.49	2.2	6.54		0.43		1.09	8.05	43.25	2.47	21.16	1.55	26.26	94.7								
13	单孔钢筋混凝土圆管涵		125.49					186.3	227.85		311.78	227.85	571.17		50.08		100.51	721.77	1153.53	65.92	564.41	41.2	700.36	2525.41								
14	钢筋混凝土盖板涵		191.94					284.24	325.87		476.18	325.87	830.23		72.96		144.59	1047.78	1593.78	91.07	779.81	56.92	967.65	3469.25								
15	路侧波形梁钢护栏		0.01					0.02	16.13		0.03	16.13	62.31		4.58		17.27	84.15	30.23	1.73	14.79	1.08	18.35	66.18								
16	波形梁钢护栏端头		0.02					0.06	1.63		0.08	1.63	6.29		0.46		1.73	8.48	0.79	0.05	0.39	0.03	0.48	1.72								
17	合计:		774.89					1156.59	1346.22		1931.48	1346.22	3356.77		295.25		601.19	4253.2	8871.44	392.66	3362.1	245.41	4171.99	15043.5								
编制:		复核:																														